Communauté d’Agglomération Terre de Provence devant les juridictions compétentes. 

ARTICLE 2 : 

D'accepter à cette fin  l’offre de prestation faite par le Cabinet d’avocats SEBAN et Associés, qui s’élève 
à un montant estimatif de 5 400 € HT soit 6 480 € TTC, six mille quatre cent quatre-vingt euros toutes 
taxes comprises décomposé comme suit :  
- Rédaction du mémoire et suivi de la procédure : 12 h à 270 € HT = 3240 € HT soit 3880 € TTC 
- Représentation à l’audience (option) : 8 h à 270 € HT = 2 160 € HT 

Ce montant estimatif est susceptible d’évoluer et d’être revu à la hausse ou à la baisse en fonction du